
 

              

 

 1 

COMUNE DI CASTELCIVITA 
(Provincia di Salerno) 

Piazza Umberto I, n. 4  84020 – CASTELCIVITA - (SA) 
tel. 0828-975009  -  fax 0828-975486 

          PEC : ufficiotecnico.castelcivita@asmepec.it 

 

 
Prot. 0002128     del 21.04.2023 

  

OGGETTO: “LAVORI DI COMPLETAMENTO E RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO IN VIA E. DE FILIPPO DA 

DESTINARE AD ATTIVITÀ SOCIO ASSISTENZIALI PNRR M5C3 Investimento 1.1.1CUP: 

D94D22001060006- CIG: 97303109D2. – COSTITUZIONE SEGGIO DI GARA PER L’APERTURA DELLE 

OFFERTE ECONOMICHE E DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA - NOMINA COMPONENTI 

 
IL RESPONSABILE DELL’UTC 

VISTA la Determina n. 77 del 22.03.2023 RG n. 123 con la quale è stata indetta la procedura aperta per 
l’appalto dei lavori in oggetto da aggiudicarsi mediante procedura aperta (art. 60 del D.Lgs. n. 
50/2016), mediante la piattaforma telematica ASMECOMM; 
VISTO il bando ed il disciplinare di gara pubblicato in data 23.03.2023 prot. 1473 con scadenza per la 
presentazione delle offerte prevista per il giorno 11.04.2023; 
VISTA la nota PEC del 18.04.2023 inviata tramite piattaforma, con la quale è stata comunicata alle ditte 
partecipanti, la data e l’ora della seduta pubblica di gara per l’apertura delle offerte economiche e della 
documentazione amministrativa, fissata per il giorno 21 aprile 2023 ore 10:00, presso l’Ufficio Tecnico 
Comunale in Castelcivita alla piazza Umberto I n. 4; 
ATTESO che il criterio di aggiudicazione prescelto del prezzo più basso non richiede la nomina di una 
apposita commissione giudicatrice, bensì di un seggio di gara presieduto dal RUP;  
CONSIDERATO che occorre nominare il seggio di gara, composta dal sottoscritto RUP e da due 
componenti con funzioni di testimoni; 
VISTO il Decreto Legislativo 267/2000 e smi ed il DLgs 50/2016; 

DISPONE 
1. La costituzione del seggio di gara monocratico per l’esame delle offerte economiche e della 

documentazione amministrativa relativa alla procedura per l’affidamento dei lavori in oggetto in 
numero di tre componenti, così costituito: 

a) Ing. Alfonso Amato RUP, componente Presidente 
b) Geom. Cosmo Stellavatecascio dipendente dell’UTC, componente testimone; 
c) Sig. Giuseppe Verlotta dipendente dell’Ente, componente testimone; 

2. Di assegnare al componente geom. Stellavatecascio la funzione di segretario verbalizzante; 
3. Di precisare che per il suddetto Seggio di gara non è previsto alcun onere a carico dell’Ente; 
4. Di acquisire, prima di procedere all’apertura dei plichi, le dichiarazioni di assenza di incompatibilità 

e/o conflitto di interesse dei componenti il seggio, visto l’elenco dei partecipanti in calce alla 
presente, e di consegnare la presente disposizione agli interessati, per conoscenza ed 
adempimento; 

Dalla Sede Municipale, data del protocollo 
          Il responsabile dell’UTC 
            Ing., Alfonso AMATO 
 
 

 



 

              

 

 2 

n codice partita_iva ragione_sociale

1 315315 RMOGNR84D04E791N GR Costruzioni del Geometra Gennaro Roma

2 315361 7857910367 LC IMPIANTI F.LLI SPALICE di Antonio Spalice

3 315456 1799510654 GIGLIO COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE

4 315714 5419531214 RG SERVICE SRL

5 316011 RSILCN61T13G292H IMPRESA EDILE STRADALE RISI LUCIANO

6 316055 9821791218 DICAB COSTRUZIONI SRL

7 316116 CLNSFN75P30A783L IMPRESA COSTE DI COLANGELO STEFANO

8 316168 4315920613 ITEK COSTRUZIONI S.R.L.S.

9 316218 3770210619 Doma Appalti S.r.l.

10 316224 4598931212 c.e.g. srl

11 316444 4159540618 GIUFRA SRLS

12 316465 2603000650 F.LLI TURCO S.R.L.

13 316514 134930619 La Coltivatrice -SocietÃ  Cooperativa Edile Stradale

14 316531 7717591213 crg srls

15 316549 1538040898 STIM SRL

16 316553 7722271215 ROMANO COSTRUZIONI S.R.L.

17 316651 5725480650 A.G.S. Costruzioni &amp; Servizi Srls

18 316770 4914220654 CARDAROPOLI GROUP S.N.C. DI CARDAROPOLI GIOVANNI E F.LLI

19 316781 4069750612 Caprio Costruzioni Metalliche Srl

20 316863 7977511216 SAPORITO GARDEN SOC. COOP.

21 316874 9392621216 C.G.C. SRL

22 316891 4387650619 IPER EDIL GROUP S.R.L.

23 316893 2916410604 Domotek S.r.l

24 316894 9175971218 Argento Srl

25 316903 4647320615 APPALTI PALMESE SRLS

26 316924 3939101212 Edil Co.Ma.R. SRL

27 316934 9694851214 Europa Costruzioni Srl

28 316945 RSIGRD64R18G292E EURONUOVA DI RISI GERARDO

29 316964 3504041215 La Rosa immobiliare S.R.L.

30 316977 4279050613 SIRI COSTRUZIONI SRL

31 317006 5450230650 MAA COSTRUZIONI SRL

32 317097 CPPNTN82M25A512G IMPRESA EDILE STRADALE COPPOLA ANTONIO

33 317116 smplzr75l31b963m Si. Co. Edil di Simpatia Lazzaro

34 317204 1969220639 SOC. COOP. LA NUOVA NAPOLI A.R.L.

35 317232 4142660614 REE COSTRUZIONI GROUP SRLS

36 317242 SCRNTN81H08F839K A.S. IMPIANTI DI SCIORIO ANTONIO

37 317261 2618830612 SO.GE.CO. S.R.L.

38 317302 CNTRFL93P14B963P RAFFAELE CONTE

39 317346 4330960636 G.P.S. SRL

40 317354 5126871218 C&amp;D Costruzioni S.r.l.

41 317359 4859940639 IMPRESA FALCONE

42 317360 8778411218 IMPRESA FERRARO COSTRUZIONI SRL

43 317362 4098650619 L.A.V. COSTRUZIONI s.r.l.s.

44 317382 1847450762 MARCO POLO APPALTI S.R.L.

45 317386 3643340619 edilmartino sas

46 317392 4319510618 NC IMPIANTI SRL

47 317396 8630821216 ARKEDIL SRL

48 317404 ZGRGNR97C11B963T â€œZG.COSTRUZIONI2020 DI GENNARO ZAGARIA

49 317429 6294351215 EUROIMPIANTI S.r.l.

50 317463 2379050616 SO.GE.ED. S.R.L. Unipersonale

51 317469 2420930642 edil costruzioni sas di canonico giuseppe

52 317484 7582351214 GRUPPO ELSA SRL

53 317485 3111010611 EDIL DIANA A.L.C.P.   SRL

54 317490 DVRGPP65R09A230O DI VERNIERE GIUSEPPE

55 317501 5464111219 FRATELLI ESPOSITO COSTRUZIONI SRL

56 317510 4361590617 LAVORI &amp; LAVORI S.r.l.s.

57 317511 9211981213 GE.MA COSTRUZIONI SRLS

58 317512 9172221211 OIKOS COSTRUZIONI S.R.L.

59 317515 5965791212 DE ROSA COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA

60 317527 7362411212 buis costruzioni s.r.l.

61 317553 4635390612 DELTA IMPIANTI E COSTRUZIONI SRLS

62 317560 4132450612 MARSILIO PORFIDI &amp; COSTRUZIONI S.R.L.

63 317564 2166550653 F.lli Strollo di Strollo Leone S.n.c

64 317566 5313781212 DAMA COSTRUZIONI S.R.L.

65 317569 10027931210 EDIL MODERNA S.R.L.

66 317571 6206891217 R.C.R. RESTAURI SRL

67 317572 8471021215 san gennaro srls

68 317577 6641641219 EDIL VITALE S.R.L.

69 317591 8316901217 MIGLIO GROUP COSTRUZIONI SRLS

70 317597 3253920619 ER.MAR.COSTRUZIONI S.R.L.

71 317607 233350644 GAETANO BATTISTA S.R.L.

72 317626 4846230656 INFRASTRUTTURE S.R.L.

73 317628 CRVGNN70B06B872F GI.CO. LAVORI GENERALI

74 317629 BNANTL63P22H114T metalbaiano di baiano natale

75 317630 4468890613 TECTA S.R.L.

76 317637 2423120738 Cannarile Costruzioni Srl

77 317642 9528231211 DRPPORFIDO SRLS

78 317643 9972271218 SIAN 22 S.R.L.

79 317644 RSTGNN51T20D527P ORISTANIO GIOVANNI

80 317646 5752500651 F.N.COSTRUZIONI S.R.L.S

81 317648 3651740650 Costruzioni generali pepe srl

82 317655 9685271218 Edil Tek s.r.l.

83 317673 9404781214 CANTIERI S.R.L.

84 317682 9803971218 Farim costruzioni generali srl

85 317687 4233370651 EGS Costruzioni s. r. l.

86 317692 7887211212 M.A. COSTRUZIONI IMPIANTI SRL

87 317694 1948450760 SDM COSTRUZIONI S.R.L.

88 317704 4225910654 Rescigno Costruzioni snc di Rescigno Gerardo &amp; F.lli

89 317712 8109511215 AL.CA. SRL

90 317717 521600635 SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA

91 317722 5225641215 Cofrat S.r.l.

92 317723 3921070615 ZARA APPALTI SRL

93 317725 4435690658 CAPOZZOLI COSTRUZIONI S.R.L.

94 317735 3946600248 Consorzio Stabile GECO s.c.ar.l.

95 317742 1586230631 F.A.C.94 SOC COOP

96 317748 5923870652 E.MI.COS. S.R.L.  


